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女女女女女女女女 2005 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 WONG KA SHUEN 黃黃黃 14.26"51 - 4

2 LIN CHAU YING 林林林 15.35"31 - 5
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女女女女女女女女 2005 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 WONG KA SHUEN 黃黃黃 29.61"51 - 4

2 MA CHUNG YI 馬馬馬 30.10"3111 - 5
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女女女女女女女女 2005 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 LIN CHAU YING 林林林 09.23"31 - 5

2 TANG ON WING 鄧鄧鄧 09.25"41 - 4
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女女女女女女女女 2005 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 TANG ON WING 鄧鄧鄧 03.93 m.41 - 1
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 CHENG TSZ YIU 鄭鄭鄭 14.92"311 - 8

2 CHEN JIAMIN 陳黃陳 14.98"301 - 4

3 CHIU HAU CHING 趙趙趙 14.99"331 - 6

4 陳陳陳 15.28"281 - 2

5 LEE HOI HIU 李李李 15.87"361 - 3

6 VANESSA WONG 黃黃趙 15.93"401 - 5

7 HSU CHUO TING 許許許 17.10"2561 - 1

MA HOK CHING 馬馬趙 DNS381 - 7
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 PAK HOI MAN CHLOE 白白白 30.32"391 - 3

2 CHIU HAU CHING 趙趙趙 31.16"331 - 1

3 劉劉鄭 31.51"271 - 4

4 CHENG TSZ YIU 鄭鄭鄭 32.50"311 - 6
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5 LAM HO YAN 林林林 33.74"351 - 7

6 LEE HOI HIU 李李李 33.79"361 - 5

7 Cheung Ying Yan 張張林 33.96"321 - 2

8 CHAN TSZ LAM 陳鄭陳 36.02"291 - 8

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 4X100米米米米

1 LCT 1'00.63"1 - 3

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 劉劉鄭 09.05"271 - 5

2 CHENG TSZ YIU 鄭鄭鄭 09.14"311 - 4

3 CHEN JIAMIN 陳黃陳 09.18"301 - 2

4 VANESSA WONG 黃黃趙 09.61"401 - 6

5 CHOI CHEUK LAM 蔡蔡蔡 10.46"341 - 3
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 800米米米米

1 LUI HEI YIU 呂呂鄭 2'48.62"371 - 6

2 LAM HO YAN 林林林 2'54.59"351 - 1

3 CHAN TSZ LAM 陳鄭陳 3'08.17"291 - 4

MA HOK CHING 馬馬趙 DNS381 - 7
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女女女女女女女女 2006 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 CHENG TSZ YIU 鄭鄭鄭 03.96 m.311 - 2

2 VANESSA WONG 黃黃趙 03.65 m.401 - 4

3 LEE HOI HIU 李李李 03.56 m.361 - 3

PAK HOI MAN CHLOE 白白白 NM391 - 1
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 YU PUI YI 庾庾庾 15.12"881 - 6

2 LIE HIU YEE 李李李 15.15"781 - 4

3 SO WAI KI 蘇蘇蘇 15.85"832 - 4

4 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 梁梁梁 16.08"762 - 2
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5 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭鄭鄭 16.12"661 - 2

6 YEUNG CHEUK WING 楊蔡鄧 16.19"873 - 4

7 KWAN FAITH YVETTE 關關關 16.22"733 - 6

8 ZHONG TSZ SHAN 鍾鍾陳 16.41"892 - 6

9 Lam Sum Yee 林林林 16.47"751 - 3

10 MOK TSZ CHUNG 莫莫莫 16.48"811 - 7

11 WONG QIAN RU 王王王 16.66"861 - 8

12 CHEUNG KA YING 張黃林 16.67"682 - 3

13 CHEUNG MAN SAU 張白張 16.84"693 - 2

14 He Ka Man 何何何 16.89"711 - 5

15 TONG KA WING 唐黃鄧 17.13"2642 - 8

16 TSANG WING NAM 曾鄧曾 17.31"853 - 5

17 MAI TSZ CHING 麥莫趙 17.54"802 - 5

18 LEUNG WAN YIN 梁梁梁 17.60"773 - 3

19 CHAN SUM KIU 陳林陳 17.63"642 - 7

20 LO TSZ KWAN 盧莫盧 19.39"793 - 7
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 梁梁梁 33.02"761 - 2

2 SO WAI KI 蘇蘇蘇 33.57"831 - 4

3 CHEUNG KA KIU 張黃陳 33.95"671 - 7

4 ZHONG TSZ SHAN 鍾鍾陳 34.69"891 - 5

5 CHEUNG KA YING 張黃林 36.16"681 - 3

6 CHEUNG MAN SAU 張白張 36.49"691 - 6

KWAN FAITH YVETTE 關關關 DNS731 - 8
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 4X100米米米米

1 RYCK 1'04.46"1 - 5

2 APSSS 1'04.99"1 - 6

3 馬馬馬馬馬馬馬 1'06.62"1 - 7
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 YU PUI YI 庾庾庾 09.28"881 - 5

2 CHAN TSZ YAU 陳鄭陳 09.43"653 - 5
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3 SO WAI KI 蘇蘇蘇 09.58"832 - 7

4 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 梁梁梁 09.60"761 - 2

5 SIU HOI TAI 蕭白蕭 09.69"821 - 4

6 KWAN FAITH YVETTE 關關關 09.82"733 - 3

7 MOK TSZ CHUNG 莫莫莫 09.84"812 - 2

8 Lam Sum Yee 林林林 09.94"751 - 3

9 WONG QIAN RU 王王王 10.05"863 - 4

10 Kong Kwai Sze 江江江 10.09"722 - 6

11 TSANG WING NAM 曾鄧曾 10.29"852 - 3

12 He Ka Man 何何何 10.37"711 - 7

13 LAM KEI YI 林林林 10.38"742 - 4

14 王王王 10.42"632 - 5

15 LEUNG WAN YIN 梁梁梁 10.52"773 - 2

16 CHAN SUM KIU 陳林陳 10.57"641 - 6

17 MAI TSZ CHING 麥莫趙 10.61"803 - 7

18 LO TSZ KWAN 盧莫盧 11.22"793 - 6
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 800米米米米

1 TAO HOI TING 杜杜許 3'02.15"841 - 3

2 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 梁梁梁 3'07.24"761 - 2
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 LIE HIU YEE 李李李 04.01 m.781 - 4

2 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭鄭鄭 03.82 m.661 - 10

3 SIU HOI TAI 蕭白蕭 03.74 m.821 - 9

4 CHEUNG MAN SAU 張白張 03.60 m.691 - 7

5 CHEUNG KA KIU 張黃陳 03.53 m.671 - 8

6 CHAN TSZ YAU 陳鄭陳 03.50 m.651 - 6

7 SO WAI KI 蘇蘇蘇 03.38 m.831 - 5

8 CHU HIU NING 朱李朱 03.26 m.701 - 1

9 He Ka Man 何何何 02.48 m.711 - 2

10 CHAN SUM KIU 陳林陳 02.05 m.641 - 3
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米
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1 LAM YI FEI ANGEL 林馬林 16.92"1162 - 5

2 WEN NGA WAI 溫溫蘇 17.44"1211 - 3

3 CHANG HUI CHING 張張趙 17.45"1101 - 6

4 CHEN HEI TUNG 陳陳陳 17.47"1111 - 5

5 TANG TSZ KIU 鄧莫陳 17.67"1202 - 2

6 WONG TSZ CHING 黃莫趙 17.74"1232 - 6

7 TONG NGA YU 湯溫湯 18.06"2581 - 7

8 HUANG TSZ YIU 黃鍾鄭 18.10"1132 - 4

9 LAM KING TUNG GENE 林林林 18.62"1141 - 2

10 YUEN PAK KI 袁袁袁 18.88"1251 - 4

GAO YU HUEN 高高高 DNS1122 - 3
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 LAM YI FEI ANGEL 林馬林 35.79"1161 - 4

2 TANG TSZ KIU 鄧莫陳 36.94"1201 - 5

3 CHANG HUI CHING 張張趙 37.16"1101 - 3

4 CHEN HEI TUNG 陳陳陳 37.24"1111 - 2

5 TONG NGA YU 湯溫湯 38.34"2581 - 7

6 YUEN PAK KI 袁袁袁 40.07"1251 - 6
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 4X100米米米米

1 LCT 4 1'14.50"1 - 4
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 LAM YI FEI ANGEL 林馬林 09.93"1162 - 5

2 LEE WING SUET 李李李 10.17"1171 - 4

3 LAM WING SUM 林李林 10.32"1152 - 3

4 CHEN HEI TUNG 陳陳陳 10.39"1111 - 3

5 CHANG HUI CHING 張張趙 10.45"1101 - 2

6 WEN NGA WAI 溫溫蘇 10.55"1211 - 5

7 WONG TSZ CHING 黃莫趙 10.61"1231 - 7

8 HUANG TSZ YIU 黃鍾鄭 10.84"1131 - 6

9 LAM KING TUNG GENE 林林林 10.99"1142 - 2

10 TONG NGA YU 湯溫湯 11.11"2581 - 8
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11 GAO YU HUEN 高高高 12.01"1122 - 6

12 LEONG CHENG I 梁黃庾 15.17"1182 - 7

WONG YUI CHING 黃黃趙 DNS1242 - 4
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 800米米米米

1 MAN LAI KI NICOLE 白文袁 3'06.38"1191 - 5

2 TANG TSZ KIU 鄧莫陳 3'08.08"1201 - 8

WONG KWOK TAO 黃黃黃 DNS1221 - 9
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 LEE WING SUET 李李李 02.88 m.1171 - 4

2 CHEN HEI TUNG 陳陳陳 02.64 m.1111 - 3

3 WEN NGA WAI 溫溫蘇 02.61 m.1211 - 7

4 CHANG HUI CHING 張張趙 02.60 m.1101 - 2

5 LAM KING TUNG GENE 林林林 02.46 m.1141 - 5

LEONG CHENG I 梁黃庾 DNS1181 - 1

WONG KWOK TAO 黃黃黃 DNS1221 - 8

WONG YUI CHING 黃黃趙 DNS1241 - 6
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 WONG WING TUNG 黃李黃 16.83"1521 - 3

2 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周周趙 17.09"1452 - 3

3 何周何 18.18"1422 - 6

4 LAM TSZ YEE 林林林 18.45"1461 - 4

5 TSE FEI YIN 謝謝梁 18.71"1491 - 6

6 WANG YUAN AN 王王鄧 19.49"1502 - 4

7 LEUNG KING LUN 梁梁梁 19.68"1472 - 5

8 CHEUNG TING TING 張張張 20.91"1441 - 5

9 ZENG CHING WAI 曾曾曾 20.99"1541 - 2
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 WONG WING TUNG 黃李黃 35.14"1521 - 5

2 PAK HOI WAN CHARIS 白白白 37.56"1481 - 3
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3 MA HOI KI 馬白袁 38.36"3121 - 2

4 LAM TSZ YEE 林林林 39.65"1461 - 4
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 WONG WING TUNG 黃李黃 10.07"1521 - 1

2 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周周趙 10.09"1451 - 4

3 CHAN WANG TING 陳陳陳 10.58"1431 - 3

4 何周何 10.73"1421 - 7

5 LAM TSZ YEE 林林林 11.03"1461 - 8

6 ZENG CHING WAI 曾曾曾 11.55"1541 - 2

7 YIU LOK CHI AUDREY 姚姚姚 11.66"1531 - 5

WONG TSZ YING 黃黃黃 DNS1511 - 6
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 CHAN WANG TING 陳陳陳 03.20 m.1431 - 1

2 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周周趙 03.00 m.1451 - 2

3 WONG WING TUNG 黃李黃 02.76 m.1521 - 5

4 PAK HOI WAN CHARIS 白白白 02.64 m.1481 - 3

WONG TSZ YING 黃黃黃 DNS1511 - 4
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 CHUI HEI MAN 徐徐陳 16.65"1811 - 6

2 CHENG TSZ YAN 鄭莫鄭 18.63"2622 - 7

3 MOK PUI YU 莫庾莫 19.86"1862 - 5

4 CHENG TING YU 鄭張鄭 20.18"1802 - 4

5 TAM SUM YU 譚林關 20.66"1871 - 5

6 LAM NGAI KIU 林林林 21.51"1822 - 6

7 LEE OI YAN 李李李 21.86"1831 - 2

8 WONG VAN GIE 王鄧林 21.88"1891 - 4

9 CHAN YI CHUN MEGAN 陳陳陳 22.00"1792 - 3

LEE SZE LOK 李李姚 DNS1841 - 3
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米
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1 CHUI HEI MAN 徐徐陳 11.15"1812 - 4

2 CHENG TSZ YAN 鄭莫鄭 11.29"2622 - 7

3 MOK PUI YU 莫庾莫 11.75"1861 - 6

4 CHENG TING YU 鄭張鄭 11.86"1801 - 3

5 LOW MING MING, MICHAELA 劉劉劉 11.98"1851 - 2

6 YEUNG MANG JING 楊楊黃 12.21"1902 - 3

7 LAM NGAI KIU 林林林 12.42"1821 - 5

8 WONG VAN GIE 王鄧林 12.52"1892 - 5

9 LEE OI YAN 李李李 12.67"1832 - 6

10 CHAN YI CHUN MEGAN 陳陳陳 12.81"1791 - 4
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米

1 CHENG TSZ YAN 鄭莫鄭 11.86"2621 - 6

LEE SZE LOK 李李姚 DNS1841 - 3
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 CHENG TSZ YAN 鄭莫鄭 01.48 m.2621 - 4

2 YEUNG MANG JING 楊楊黃 01.35 m.1901 - 3

LEE SZE LOK 李李姚 DNS1841 - 1

LOW MING MING, MICHAELA 劉劉劉 DNS1851 - 2
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 WONG SZE CHING 黃黃趙 10.99 m.1881 - 2

LEE SZE LOK 李李姚 DNS1841 - 1
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女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 LO TSZ KIU 羅鍾林 05.98"2051 - 2

2 YUEN PAK CHING 袁袁趙 06.13"2071 - 3

3 CALLIE YAU HANG DAI 戴戴戴 06.14"2001 - 4

4 CHAN SUM YAU KATIE 陳林陳 06.15"2021 - 5

5 WONG YAT NAM 黃黃黃 06.56"2061 - 8

6 CHAN HILARY HO YI 陳陳庾 06.86"2011 - 6

7 CHO HAILEY 曹陳曹 07.20"2031 - 1
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8 HANNAH LIAO 廖林趙 07.67"2041 - 7
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女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 LO TSZ KIU 羅鍾林 11.46"2051 - 1

2 CHAN SUM YAU KATIE 陳林陳 11.76"2021 - 8

3 CALLIE YAU HANG DAI 戴戴戴 11.77"2001 - 4

4 YUEN PAK CHING 袁袁趙 11.79"2071 - 5

5 WONG YAT NAM 黃黃黃 12.15"2061 - 6

6 CHAN HILARY HO YI 陳陳庾 13.03"2011 - 7

7 CHO HAILEY 曹陳曹 13.38"2031 - 3

8 HANNAH LIAO 廖林趙 14.37"2041 - 2
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女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米

1 LO TSZ KIU 羅鍾林 12.36"2051 - 5

2 CALLIE YAU HANG DAI 戴戴戴 12.49"2001 - 4
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女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 CHAN SUM YAU KATIE 陳林陳 01.58 m.2021 - 3

2 CALLIE YAU HANG DAI 戴戴戴 01.39 m.2001 - 4

3 WONG YAT NAM 黃黃黃 01.30 m.2061 - 2

4 HANNAH LIAO 廖林趙 01.12 m.2041 - 1
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女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 CHAN SUM YAU KATIE 陳林陳 09.54 m.2021 - 2

2 CHO HAILEY 曹陳曹 05.25 m.2031 - 1
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女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 AMADEUS MOK 莫關 07.24"2201 - 4

2 LEE SZE KIU CIARA 李黃林 07.26"2211 - 6

3 LEUNG HOI LAAM 梁杜梁 08.42"2231 - 3

4 LEUNG HOI TUNG 梁杜林 08.99"2241 - 2

TANG NGO YIU 鄧鄧鄧 DNS2281 - 5
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女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 LEUNG KA YUI KAMI 梁何黃 12.24"2251 - 3

2 LEE SZE KIU CIARA 李黃林 14.07"2211 - 6

3 AMADEUS MOK 莫關 14.35"2202 - 5

4 TAM YIK TSZ 譚譚譚 14.55"2271 - 5

5 TANG NGO YIU 鄧鄧鄧 14.64"2281 - 4

6 LEUNG HOI LAAM 梁杜梁 16.14"2232 - 3

7 LEUNG HOI TUNG 梁杜林 17.03"2242 - 6

8 LIANG HO YUET 梁陳梁 17.26"2262 - 4

LEE SZE YAU 李李李 DNS2221 - 2

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米

1 LEUNG KA YUI KAMI 梁何黃 13.17"2251 - 4

LEE SZE YAU 李李李 DNS2221 - 5
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女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 AMADEUS MOK 莫關 01.09 m.2201 - 1

2 LEE SZE KIU CIARA 李黃林 01.02 m.2211 - 6

3 TANG NGO YIU 鄧鄧鄧 00.85 m.2281 - 2

4 LEUNG HOI LAAM 梁杜梁 00.73 m.2231 - 4

5 LEUNG HOI TUNG 梁杜林 00.70 m.2241 - 3

LEE SZE YAU 李李李 DNS2221 - 5
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女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 LEUNG HOI LAAM 梁杜梁 04.27 m.2231 - 1

2 LIANG HO YUET 梁陳梁 03.05 m.2261 - 2

3 LEUNG HOI TUNG 梁杜林 02.43 m.2241 - 3

LEE SZE YAU 李李李 DNS2221 - 4
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女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 20米米米米

1 CHUNG CHEUK LAM 鍾鍾陳 07.11" 7.11"2361 - 5
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2 MAU HEI YIN 繆繆梁 07.14" 7.11"2381 - 3

CHAN I SUM 陳陳林 DNS2351 - 2

TSE HOI CHING 謝李趙 DNS2401 - 6
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女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 TSANG HO TUNG AILEY 曾陳黃 09.18"2391 - 6

2 TSE HOI CHING 謝李趙 09.38"2401 - 4

3 CHUNG CHEUK LAM 鍾鍾陳 11.13"2361 - 5

4 MAU HEI YIN 繆繆梁 11.34"2381 - 2

CHAN I SUM 陳陳林 DNS2351 - 3
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女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 LEE AVIS 李李李 14.46"2371 - 6

2 TSANG HO TUNG AILEY 曾陳黃 16.68"2391 - 2

3 CHUNG CHEUK LAM 鍾鍾陳 17.24"2361 - 5

4 TSE HOI CHING 謝李趙 18.56"2401 - 4

MAU HEI YIN 繆繆梁 DNS2381 - 3
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女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 CHUNG CHEUK LAM 鍾鍾陳 00.71 m.2361 - 2

CHAN I SUM 陳陳林 DNS2351 - 1

MAU HEI YIN 繆繆梁 DNS2381 - 4
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女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 TSANG HO TUNG AILEY 曾陳黃 04.51 m.2391 - 5

2 CHUNG CHEUK LAM 鍾鍾陳 03.51 m.2361 - 2

3 TSE HOI CHING 謝李趙 02.56 m.2401 - 3

CHAN I SUM 陳陳林 DNS2351 - 4
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女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 20米米米米

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周周周 06.48"2471 - 4

2 KWOK BO GAVI 郭郭 06.84"2491 - 6

12:22 PM



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2017

3 MA YAT SUM 馬李林 07.33"2511 - 2

4 HAILEY JAYE ERNI 陳陳趙 07.88"2481 - 3

5 KYLIE LEUNG HOI NI 梁梁梁 08.46"2501 - 7

6 SHERLOCK MOK 莫周 08.91"2521 - 5
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女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周周周 09.24"2471 - 2

2 HAILEY JAYE ERNI 陳陳趙 09.79"2481 - 6

3 MA YAT SUM 馬李林 10.58"2511 - 5

4 KWOK BO GAVI 郭郭 11.29"2491 - 3

SHERLOCK MOK 莫周 DNS2521 - 4
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女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周周周 00.82 m.2471 - 6

2 KWOK BO GAVI 郭郭 00.52 m.2491 - 3

3 HAILEY JAYE ERNI 陳陳趙 00.51 m. 0.45m.2481 - 5

4 MA YAT SUM 馬李林 00.51 m. 0.33m.2511 - 4

5 SHERLOCK MOK 莫周 00.46 m.2521 - 1

6 KYLIE LEUNG HOI NI 梁梁梁 00.43 m.2501 - 2
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